
ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Friday, October 1, 2021 72 26 73 57% 345 21 351 6% 681 9 693 1%

Saturday, October 2, 2021 57 -15 58 -21% 364 19 370 6% 687 6 699 1%

Sunday, October 3, 2021 31 -26 32 -46% 367 3 373 1% 686 -1 698 0%

Monday, October 4, 2021 58 27 59 87% 378 11 385 3% 701 15 713 2%

Tuesday, October 5, 2021 105 47 107 81% 419 41 426 11% 745 44 758 6%

Wednesday, October 6, 2021 63 -42 64 -40% 432 13 440 3% 749 4 762 1%

Thursday, October 7, 2021 57 -6 58 -10% 443 11 451 3% 767 18 780 2%

Friday, October 8, 2021 77 20 78 35% 448 5 456 1% 793 26 807 3%

Saturday, October 9, 2021 58 -19 59 -25% 449 1 457 0% 813 20 827 3%

Sunday, October 10, 2021 23 -35 23 -60% 441 -8 449 -2% 808 -5 822 -1%

Monday, October 11, 2021 76 53 77 230% 459 18 467 4% 837 29 852 4%

Tuesday, October 12, 2021 85 9 86 12% 439 -20 447 -4% 858 21 873 3%

Wednesday, October 13, 2021 74 -11 75 -13% 450 11 458 3% 882 24 897 3%

Thursday, October 14, 2021 86 12 87 16% 479 29 487 6% 922 40 938 5%

Friday, October 15, 2021 50 -36 51 -42% 452 -27 460 -6% 900 -22 916 -2%

Saturday, October 16, 2021 61 11 62 22% 455 3 463 1% 904 4 920 0%

Sunday, October 17, 2021 41 -20 42 -33% 473 18 481 4% 914 10 930 1%

Monday, October 18, 2021 78 37 79 90% 475 2 483 0% 934 20 950 2%

Tuesday, October 19, 2021 91 13 93 17% 481 6 489 1% 920 -14 936 -1%

Wednesday, October 20, 2021 87 -4 89 -4% 494 13 503 3% 944 24 960 3%

Thursday, October 21, 2021 89 2 91 2% 497 3 506 1% 976 32 993 3%

Friday, October 22, 2021 97 8 99 9% 544 47 553 9% 996 20 1013 2%

Saturday, October 23, 2021 63 -34 64 -35% 546 2 556 0% 1,001 5 1018 1%

Sunday, October 24, 2021 36 -27 37 -43% 541 -5 550 -1% 1,014 13 1032 1%

Monday, October 25, 2021 78 42 79 117% 541 0 550 0% 1,016 2 1034 0%

Tuesday, October 26, 2021 72 -6 73 -8% 522 -19 531 -4% 1,003 -13 1020 -1%

Wednesday, October 27, 2021 68 -4 69 -6% 503 -19 512 -4% 997 -6 1014 -1%

Thursday, October 28, 2021 39 -29 40 -43% 453 -50 461 -10% 950 -47 967 -5%

Friday, October 29, 2021 71 32 72 82% 427 -26 434 -6% 971 21 988 2%

Saturday, October 30, 2021 62 -9 63 -13% 426 -1 433 0% 972 1 989 0%

Sunday, October 31, 2021 45 -17 46 -27% 435 9 443 2% 976 4 993 0%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΕΡΤ ΚΑΒΑΛΑΣ   -   Συχνότητα:  FM 96,3 MHz   -   Tηλέφωνο:  2510 242549 και 2510 246618   -   Ε-mail: ertkavalas@ert.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ: Ρένα Πανταζόγλου (pantarena@yahoo.gr) - ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης (nasiadis01@gmail.com)

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφερειακή Ενότητα Δράμας

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ



ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Monday, November 1, 2021 106 61 108 136% 463 28 471 6% 1,004 28 1021 3%

Tuesday, November 2, 2021 80 -26 81 -25% 471 8 479 2% 993 -11 1010 -1%

Wednesday, November 3, 2021 69 -11 70 -14% 472 1 480 0% 975 -18 992 -2%

Thursday, November 4, 2021 86 17 87 25% 519 47 528 10% 972 -3 989 0%

Friday, November 5, 2021 94 8 96 9% 542 23 551 4% 969 -3 986 0%

Saturday, November 6, 2021 103 9 105 10% 583 41 593 8% 1,009 40 1027 4%

Sunday, November 7, 2021 42 -61 43 -59% 580 -3 590 -1% 1,015 6 1033 1%

Monday, November 8, 2021 92 50 94 119% 566 -14 576 -2% 1,029 14 1047 1%

Tuesday, November 9, 2021

Wednesday, November 10, 2021

Thursday, November 11, 2021

Friday, November 12, 2021

Saturday, November 13, 2021

Sunday, November 14, 2021

Monday, November 15, 2021

Tuesday, November 16, 2021

Wednesday, November 17, 2021

Thursday, November 18, 2021

Friday, November 19, 2021

Saturday, November 20, 2021

Sunday, November 21, 2021

Monday, November 22, 2021

Tuesday, November 23, 2021

Wednesday, November 24, 2021

Thursday, November 25, 2021

Friday, November 26, 2021

Saturday, November 27, 2021

Sunday, November 28, 2021

Monday, November 29, 2021

Tuesday, November 30, 2021

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΕΡΤ ΚΑΒΑΛΑΣ   -   Συχνότητα:  FM 96,3 MHz   -   Tηλέφωνο:  2510 242549 και 2510 246618   -   Ε-mail: ertkavalas@ert.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ: Ρένα Πανταζόγλου (pantarena@yahoo.gr) - ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης (nasiadis01@gmail.com)

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφερειακή Ενότητα Δράμας

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ


